UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày          tháng        năm 2023

V/v báo cáo rà soát, cập nhật

hoàn thiện hồ sơ Quy hoạch tỉnh

Quảng Ngãi theo Quyết định số

1456/QĐ-TTg ngày 22/11/2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 6159/UBND-KTTH ngày 05/12/2023 về việc

khẩn trương rà soát, cập nhật hoàn thiện hồ sơ Quy hoạch tỉnh theo Quyết

định số 1456/QĐ-TTg ngày 22/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ, Ban Dân

tộc tỉnh báo cáo kết quả rà soát như sau:

1. Ban Dân tộc tỉnh đã triển khai phổ biến, thông tin, công khai rộng rãi

nội dung Quyết định số 1456/QĐ-TTg ngày 22/11/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên cổng thông tin điện tử của cơ quan.

2. Sau khi rà soát hồ sơ Quy hoạch tỉnh đã được UBND tỉnh trình Thủ

tướng Chính phủ và được phê duyệt tại Quyết định số 1456/QĐ-TTg ngày

22/11/2023, Ban Dân tộc tỉnh không đề xuất chỉnh sửa, cập nhật, bổ sung hồ

sơ Quy hoạch tỉnh.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-14T14:39:38+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-14T16:54:08+0700

		2023-12-14T16:54:08+0700

		2023-12-14T16:54:08+0700

		2023-12-14T16:54:08+0700